
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51525027A

2. Data e Regjistrimit 25/03/2025
3. Emri i Subjektit AR-MIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Nikolla Tupe”, pallati 2, shkalla 4, ap 26, 
Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fusha te ndyshme, sipermarrje zbatuese, 
investimin, menaxhimin e pasurive te paluajtshme, ne fushen 
e ndertimit, qiradhenie,investimin ne pasuri te paluajtshme 
dhe te luajtshme. Investimin si Investitor ne ndertim dhe 
Sipermarres per te gjitha llojet e punimeve ndertimore 
dhe/ose pjese te caktuara ose punime/procese pune 
ndertimore te caktuara; Import-eksport, perpunim, prodhim 
dhe tregetim lende te pare leter te thjeshte, celuloze, termike 
si dhe te gjitha llojet e letrave qe prodhohen dhe tregtohen ne 
qarkullim; Import-eksport, perpunim, prodhim dhe tregetim 
lende te pare industriale plastike e artikuj plastik. Tregetim, 
Import-Eksport, me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, inerte e parafabrikate si dhe prodhimin e 
perpunimin e tyre. Ne kete kuader, edhe kryerjen e 
veprimtarise tregtare ne fushen e prodhimit, perpunimit dhe 
tregetimit te materialeve te ndertimit.   Tregetim, Import-
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Eksport, me shumice e pakice te artikujve elektrike te te 
gjitha llojeve, si per sherbim personal, familjar, tregtar, 
artikuj elektrik qe perdoren nga shoqerite e ndertimit ne 
ndertimin e banesave, veprave apo objekteve te ndryshme. 
Per te realizuar objektin e saj, Shoqëria mund të kryejë çdo 
operacion tregtar, operacione që lidhen me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu 
si dhe administrimi, si edhe të blejë dhe shesë ose marrë me 
qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si edhe të ketë interesa 
ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsorciume, të themeluara 
apo në themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të 
ngjashëm me të vetin apo gjithsesi funksional për arritjen e 
qëllimeve të shoqërisë. Më në përgjithësi, Shoqëria mund të 
kryej çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin e qëllimeve të shoqërisë. 
Ardi Baku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2025 Deri: 17/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardi Baku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Elira Luli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: ardi_baku7@yahoo.com  
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Telefon: +355692026126  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-425811-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-530051-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 08.10.2025 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD3AF46-64D3-4BC5-B4EF-81BFC1D76FB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA5A594-1244-42B8-A395-77E61CABF163
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01911A73-9906-41BF-AF62-A9A5181E676E

